

# Årsredovisning

för

## Digital Solutions Scandinavia AB

556536-7280

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Eriksson, Styrelseledamot

2024-05-16

Styrelsen för Digital Solutions Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom marknadsföring och försäljning på internet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	815	2 433	513	783
Resultat efter finansiella poster	-108	1 630	169	169
Soliditet (%)	80	79	82	79

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	430 444	1 049 454	<b>1 599 898</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 000		<b>-195 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 049 454	-1 049 454	<b>0</b>
Årets resultat				-18 430	<b>-18 430</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 284 898</b>	<b>-18 430</b>	<b>1 386 468</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 284 898
årets förlust	-18 430
	<b>1 266 468</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (237 kronor per aktie)	237 000
i ny räkning överföres	1 029 468
	<b>1 266 468</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		814 505	2 433 404
Övriga rörelseintäkter		4 511	33 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>819 016</b>	<b>2 466 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-311 597	-302 490
Personalkostnader	2	-627 336	-534 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-938 932</b>	<b>-836 578</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-119 916</b>	<b>1 630 052</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 234	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-748	-446
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 486</b>	<b>-247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-108 430</b>	<b>1 629 805</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-305 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>-305 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 430</b>	<b>1 324 805</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-275 351
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 430</b>	<b>1 049 454</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	49 531	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 531</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 531</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 909	8 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 815	4 549
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 724</b>	<b>12 869</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 320 204	2 868 158
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 320 204</b>	<b>2 868 158</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 420 928</b>	<b>2 881 027</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 495 459</b>	<b>2 906 027</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 284 898

430 444

Årets resultat

-18 430

1 049 454

**Summa fritt eget kapital**

**1 266 468**

**1 479 898**

**Summa eget kapital**

**1 386 468**

**1 599 898**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

769 812

859 812

**Summa obeskattade reserver**

**769 812**

**859 812**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 035

4 149

Skatteskulder

188 737

292 223

Övriga skulder

132 407

139 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**339 179**

**446 317**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 495 459**

**2 906 027**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	49 531	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 531</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 531</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	147 500	147 500
	<b>147 500</b>	<b>147 500</b>

Kalmar 2024-05-15

*Mikael Eriksson*  
Mikael Eriksson